Ciudad de México. 
AFC: CSS160330CP7 

DIAZ TORRES MARGARITA 

FRANCISCO I MADERO 29 CP.00000 
BARRIO EL SANTUARIO 
TIERRA NUEVA C.P. 79590 
TIERRA NUEVA, SLP 

NO. DE SERVICIO: 927141100587 

R M U :  79590 14·11-14 XAXX-010101 001 CFE 

TOTAL A PAGAR: 

$369.00 
(TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 
00/100 M.N.) 

PERIODO FACTURADO: 09 AGO 19 - 10 OCT 19 

TARIFA: 01 NO. MEDIDOR: 018N7F MUL TIPLICADDR: 1 
LÍMITE DE PAGO: 26 OCT 19 CORTE A PARTIR: 

27 OCT 19 

Energía (kWh) 

Básico 
Intermedio 
Excedente 
Suma 

07811 07508 303 

150 0.820 123.00